



T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Sayı : 19924119-051.02/07
Konu : Özgeçmiş Bilgileri

Yükseköğretim Kurulu-(Giden No)
06.02.2014 - 7430

İlgi: 09.12.2013 tarih ve 75850160-199-8611-64665 sayılı yazımız.

İlgi yazımız ile Yükseköğretim Bilgi Sistemi (YÖKSİS) veri tabanına öğrenci bilgileri, öğretim elemanı özgeçmiş bilgileri, akademik personel olup idari görevde bulunan öğretim elemanları bilgileri ve kurum iletişim bilgileri ile Kurumsal Değerlendirme Raporlarını 31 Ocak 2014 tarihine kadar girmeleri gerektiği hususu yükseköğretim kurumlarımıza bildirilmişti.

YÖKSİS'e bugüne kadar aktarılmış olan veriler incelendiğinde verilerin büyük çoğunluğunun girilmiş olduğu anlaşılmakla beraber, birçok defa e-posta yoluyla Personel Dairesi, Öğretim Dairesi ve Bilgi İşlem Daire Başkanlığı rolüne sahip kullanıcılara bilgilendirmelerde bulunulmasına rağmen halen bazı verilerin eksik olduğu görülmektedir.

YÖKSİS'te halen eksik olan en önemli verilerden birisi akademisyenlerimizin özgeçmiş bilgileri olup, YÖKSİS bünyesinde uygulamaya aldığımız yeni Akademik Özgeçmiş Modülü kullanılarak her bir akademisyene ait özgeçmiş bilgilerinin 03 Mart 2014 tarihine kadar girilmesi ve sonrasında da güncel tutulması gerekmektedir.

Akademisyenlerimizin özgeçmiş bilgilerini girmeleri esnasında veri girişi kolaylığı açısından; kurumunuz bilgi sisteminde yer alan akademisyen özgeçmiş modüllerindeki yaygın bilgilerinin YÖKSİS'e toplu bir şekilde aktarımını sağlamak için bir excel şablonu oluşturulmuş olup, bu şablona YÖKSİS Duyurular bölümünden ulaşılabilecektir. Bilgi İşlem Daireleri tarafından istenen formatta oluşturulacak olan excel dosyası ozgecmis@yok.gov.tr e-posta adresine gönderilecektir.

Söz konusu eksiklikler tamamlanıp gerekli veriler sisteme girilinceye kadar yükseköğretim kurumlarımızın ilgi yazımızda belirtilen taleplerinin değerlendirmeye alınmaması uygulamasına devam edilecektir.

Bilgilerinizi ve konuyla ilgili gerekli hassasiyetin gösterilmesi hususunda gereğini rica ederim.

T.C.
KAFKAS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
YAZI İŞLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
KAYIT NO : 172.2.134
KAYIT TARİHİ : 2171

Prof. Dr. Gökhan ÇETİNSAYA
Başkan

Dağıtım:
-Yükseköğretim Kurumlarına

Personel

06.02.2014